Oczy-
wistem jest, iż pobudzające środki będą dawane
lichym, małej wartości koniom i w ten sposb słab
sze konie powinny przypuszczalnie otrzymywać
przewagę nad swoimi współzawodnikami, stojącemi
gatunkowo od nich wyżej, podobna zaś przewaga
nie odpowiada ani uczciwości, ani interesom wyści
gowego sportu, ani hodowli.

OYRKULARZ
Głównego Zarządu Stadnin Państwa, z dnia

16 (29) stycznia 1904 r. za 4.

W cyrkularzu N° 15 Głównego Zarządu, z dnia
1 (14) maja 1903 r., były ogłoszone nowe prawidła wy
ścigów gentlemańskioh.

plan i zamierza ni mniej ni więcej tylko lekko
podciąć ścięgno pod kolanem „Srebrzystej Gwie-
ździe” aby następnie, zakładając się za innym ko
niem, mającym najwięcej szansy, zrobić olbrzymie
coup.